
                                               Российская Федерация
Костромская область 

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

                     Р Е Ш Е Н И Е

от « 19 »  декабря  2007  года                                                             №  262

Об установлении экономически обоснованных 
тарифов на услуги по водоснабжению, перекачке,
транспортировке и очистке сточной жидкости,
оказываемые МУП «ЖКХ» городского округа – 
город Галич Костромской области на 2008 год

Рассмотрев решение постоянной комиссии по бюджету, тарифам и налогам Думы 
городского  округа  –  город  Галич  Костромской  области,  основанное  на  заключении 
уполномоченного  органа  по  регулированию  тарифов  и  надбавок  организаций 
коммунального  комплекса  муниципального  учреждения  «Служба  Заказчика»,  в  связи  с 
ростом цен на энергоносители и другие составляющие себестоимости услуг ЖКХ ,

Дума городского округа решила :

1.  Установить  с  01  января  2008  года  экономически   обоснованные  тарифы на 
следующие виды услуг,  оказываемые  МУП «  ЖКХ»  городского  округа  –  город  Галич 
Костромской области на территории г. Галича для всех потребителей ( кроме населения):

1.1. водоснабжение за 1 куб.м. отпущенной питьевой 
воды (без учёта НДС)                                                                               -  24 руб.02 коп.;

1.2. перекачка, транспортировка и очистка сточной
жидкости  за 1 куб.м. (без учёта НДС)                                                   -  20 руб. 68 коп.;
               1.3. транспортировка и очистка сточной
жидкости ( без учёта НДС)                                                                      -  14 руб. 52 коп.

2.  Рекомендовать МУП «ЖКХ» городского округа  – город Галич Костромской 
области при заключении договоров с потребителями, приобретающими воду и услуги по 
перекачке, транспортировке и очистке сточной жидкости для собственных хозяйственно-
бытовых  и  (или)  производственных  нужд  руководствоваться  ценами,  установленными 
данным решением.

3. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в официальном 

информационном бюллетене « Городской вестник».

Глава городского округа                                                                                     А.А.Мосолов


	Костромская область 
	Город Галич
	                     Р Е Ш Е Н И Е


